
 

UCHWAŁA NR XXVIII/389/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 15 grudnia 2025 

 

                                                                                          

w sprawie opinii do zbycia części działki nr 174 obręb 30 w Krakowie. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 

r.  poz. 6711) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-01.6840.155.2025.4, Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w trybie bezprzetargowym części działki nr 174 (oznaczonej 

jako nr 174/A o powierzchni około 0,0021 ha) położonej w obrębie 30 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta przy ul. Drożyska w celu poprawy warunków zagospodarowania (dopełnienia) 

nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 243/2 o powierzchni 0,0405 ha stanowiącej  

własność osoby fizycznej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                            

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana do zbycia po podziale działka nie może być zagospodarowane jako odrębna 

nieruchomość.  
 

 


